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Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 21’inci Olağanüstü “İrade Milletindir” 
Kurultayında konuştu.

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin 1 milyon 900 bine ulaşan üyelerinin, yüreği bu 
salonda çarpan, umudunu bize bağlayan milyonlarca vatandaşımızın gelecek 
hayallerini savunmak için buradayız. Cumhuriyet Halk Partisi kurucu iradedir, parti 
olma vasfının yanında tebaa olmaktan çıkarıp eşit yurttaş yaptığı milyonların 
partisidir.  Bu geleneğin neferleri olarak demokrasiye olan inancımız sonsuzdur. 
Partimiz hiçbir parti ile ittifak yapmadan Türkiye İttifakı ile girdiği seçimlerde 
aşılamaz denilen yüzde 25’lik cam tavanı tuzla buz etti. Yüzde 38 oyla Türkiye’nin 
birinci partisi oldu. Yedi bölgede nüfusun yüzde 65’ini, ekonomik büyüklüğün 
yüzde 80’ini kapsayan belediyeleri yönetme yetkisi aldı.”
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“
ADAYIMIZLA,
KADROLARIMIZLA,
CESARETİMİZLE
TÜRKİYE’Yİ
SENDEN
KURTARMAYA
HAZIRIZ ERDOĞAN
”

“İRADE MİLLETİNDİR!”



“Tam bir yıl önce vatandaşa, millete, memlekete hizmet için yola koyulduk. 
Belediye başkanlarımız aslanlar gibi çalıştılar. Çünkü tarihin en büyük ekonomik 
krizlerinden birini yaşarken görev halkın partisine, halkçı belediyeciliğe düşmüştü. 
O belediye başkanlarımız kreşler, öğrenci yurtları, kent lokantaları, emekli evleri 
açtılar. Annelere Annekart, bebeklere süt, büyüklere protein desteği, et verdiler. 
Veresiye defterlerindeki borçları sildirdiler. Yoksul ailelerin evlatlarına burs 
verdiler. İhtiyacı olanlara partisine bakmadan, bir elin verdiğini öbür el görmeden 
sosyal yardım götürdüler. İlk altı aylık performanslarını ölçtüğümüzde seçim 
gecesi yüzde 38 ile seçilen belediye başkanlarımızın ‘Bugün seçim olsa?’ 
sorusunda yüzde 49’u gördüklerini, memnuniyet sorgulandığında yüzde 58 
olduğunu gördük. Bunu gören sadece ben ve Cumhuriyet Halk Partisi yönetimi 
değildi. Aynı dönemde sahada olan anket şirketleri, Tayyip Erdoğan’ın önüne 
bugün seçim olsa Cumhuriyet Halk Partisi’ni yüzde 48 değil 49, memnuniyeti 
yüzde 58 değil 60,5 olarak ölçmüşlerdi.” 

“BAŞKANLARIMIZ ASLANLAR GİBİ ÇALIŞTI”

“Ayrıca yerel seçimlerden sonra örgütümüzle bir gün durmadık, sayısız miting 
yaptık. 17 ayda 54 ile 215 kez gittim. Söz verdiğimiz gibi 9 ülkeye 13 yurtdışı 
ziyareti yaptık. Cumhuriyet Halk Partisi’nin dünyada, Avrupa’da bilinirliğini, 
kabulünü ve bulunduğu örgütlerde en üst noktada temsilini artırmak üzere 
çalıştık. Türkiye’nin haklı tezlerini savunan ve Türkiye’de yapılan yanlışlıkları da 
demokrasi zemininde hatırlatan hem diplomatik hem de iyi ilişkilere dayanan bir 
süreci hep beraber yürüttük. Milletin sandıktaki mesajını doğru okumaya gayret 
ettik. Millet siyasete ‘Kavgayı bırakın, benim derdimi çözün’ dediği için anormal 
siyasetle mücadeleye giriştik.”

“ANORMAL SİYASETLE MÜCADELEYE GİRİŞTİK”

“Bizimle hizmette yarışacak cesaretleri yoktu. Onun yerine kamu gücünü 
kullanarak hem belediyelerimizi hem de muhalefeti sindirme gayretine giriştiler. 
Yasakları, yoksulluğu, yolsuzluğu çok daha ileri boyutlara götürdüler. Tüm bunlara 
şahit olan millet, partimizi birinci yapmaya devam etti. Gururla söylüyorum ki 
açıklanan mart ayı ortalamasında Cumhuriyet Halk Partisi, kurulduğu gün olduğu 
gibi bugün de Türkiye’nin birinci partisi. Bu gerçekle yüzleştikçe daha da 
pervasızlaştılar. Uyuşturucu baronları, çeteler, mafyalar milletin üzerine çökerken 
onlara ses etmeyip af talep edenler, AK Parti iktidarına muhalefeti tek gözaltı ve 
tutuklama sebebi olarak gördüler. Ekrem İmamoğlu’na beş davada ayrı ayrı siyasi 
yasak, hem de 25 yıl hapis istediler. Milletin iradesine hürmetsizlik edenler, devleti 
milletin karşısına dikmekten çekinmediler. Bu saldırılara karşı onların istediği gibi 
millet ya susacaktı, sinecekti ya da bu darbeye direnecekti. İşte o sırada millet 
fakru zaruret içindeyken Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinin gözlerinin içine 
baktı.”

“ÖZEL TASARIMLI OPERASYONLAR YAPTILAR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

2



“Millet, bu darbeyi püskürttü ama cuntacılar, yani darbeyi planlayanlar, bir önceki 
seçimin sonuçlarından dolayı sarayda, bakanlıklarda, devlet dairelerindeki makam 
odalarına hapsedilmiş bir cunta olarak durmaktadırlar. Sokaklar, meydanlar, irade 
halkındır, bizimle birliktedir. O cunta bugün Ekrem Başkanımız başta, 
arkadaşlarımızı çeşitli cezaevlerinde esir tutmaktadır. Bugün Türkiye’yi seçimden 
korkan, rakibinden korkan, milletten korkan bir cunta yönetmektedir. Tayyip 
Erdoğan halkın desteğini alanları hedef alan bir cunta başkanına dönüşmüştür. 
Çünkü artık meşrutiyeti yoktur.” 

“SEÇİMDEN, SANDIKTAN VE MİLLETTEN KORKUYORLAR”

“Bir yandan da Ekrem Başkan’ı, İBB’ye kayyım atayabilmek için terörle 
ilişkilendirmeye çalışıyorlar ve söyledikleri, yapılan iş; kent uzlaşısıdır. Cumhuriyet 
Halk Partisi ‘Türkiye ittifakı’yla tüm renkleri kucakladığını söylemektedir. Partimiz 
her kesimden olduğu gibi Kürtlerin de partisidir. Ama iktidar Kürtlerin belediye 
meclisinde temsil edilmesini suç saymaktadır. Biz barıştan yanayız. Terör 
örgütünün silah bırakacağı, Kürtlerin sorunlarının demokratik yollarla aşılacağı her 
türlü girişimi savunmaya devam ediyoruz. Yandaş basında ‘İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nde 560 milyarlık yolsuzluk’ dediler. Bir lirasını ispat edemediler. Ekrem 
Başkan’ın gözaltına alınmasıyla başlayan süreçte, bu milletin hazinesinden 30 
milyar dolar sattılar. Yani tek bir kişinin koltukta oturması için milletimize ödettiği 
bedel şu: Bir aylık bebekten 104 yaşındaki amcamıza kadar her birimizden 13 bin 
500 lirayı çaldılar. Seçilmiş belediye başkanının mazbatasına, 31 yıl önceki 
diplomaya, şirketlerin mal varlıklarına el koyanlar, bu ülkede devlet tarafından 
verilen hiçbir kağıdın bir güvencesinin olmadığını bütün dünyaya haykırdılar.” 

 “GÜVENCESİZLİĞİ DÜNYAYA HAYKIRDILAR”
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“Demokrasiye ve adalete inanan tüm partileri, birlikte gösterdikleri dayanışmayı 
ve ortak mücadeleyi saygı ile selamlayarak kendilerine bir kez daha teşekkür 
etmek istiyorum. Bu mücadelede Zafer Partisi’nin Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın, 
HDP’nin geçmiş Eş Genel Başkanları Sayın Demirtaş’ın, Sayın Yüksekdağ’ın, 
Hatay’ın TİP’ten seçilmiş Milletvekili Can Atalay‘ın özgürlüğü de Kürt’üyle Türküyle 
tüm siyasi tutsakların özgürlüğü de ilk ve en önemli hedeflerinden biridir.” 

“KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA…”

“Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş olağanüstü bir özveriyle, 
bir kardeşlik hukukuyla Ekrem Başkan’a da bu partinin gelecek iddiasına da bir 
yüce gönüllülükle sahip çıkmıştır. Adamızı önce özgürlüğüne kavuşturmak, sonra 
seçim sandığını getirmek üzere bir büyük mücadeleyi sürdüreceğiz. 
Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisimizi oluşturacağız. Her hafta bir büyük ilde miting 
yapacağız. İlki Samsun’dadır, 19 Mayıs’ta İzmir tarihinin en büyük mitingiyle ve her 
çarşamba akşamı İstanbul’da bir ilçede bir gece mitingiyle devam ediyoruz.” 

“TOPLUMSAL DESTEĞİN SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAYACAĞIZ”

“Dünya siyaset tarihinin en büyük imza kampanyasında an itibariyle 7 milyon 
imzadayız. Türkiye’deki seçmen sayısının yarısından bir fazlasıyla Erdoğan’a 
dünya siyaset tarihinin en büyük güvensizlik oyu için hepinizi mücadeleye davet 
ediyorum. Erdoğan’a çağrı yapıyorum: Bu selefi darbenin karşısında sana halefini 
de bu milletin iradesini de yedirmeyeceğiz. Adayımızı yanımızda, sandığımızı 
önümüzde istiyoruz. Haziran'ın ilk haftasında, en geç Kasım ayında adayımızla 
yarışacaksın.” 

 “ADAYIMIZI YANIMIZDA, SANDIĞI ÖNÜMÜZDE İSTİYORUZ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Yenimahalle Belediyesi Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi’ndeki 21’nci Olağanüstü “İrade Milletindir” Kurultayımızda bin 171 oyla 
yeniden Genel Başkanlığa seçildikten sonra  Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi’nde konuştu.

“19 Mart darbesine girişenlere karşı 15,5 milyon vatandaş dünyayı şaşırtan, 
dünyanın gündemine oturan bir iş başardı. İşte o irade sizin, milletin iradesi. O 
irade, Amasya Tamiminden beri Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün hakimiyetin 
kayıtsız şartsız millete ait olduğunu tüm Türkiye’ye, tüm dünyaya ilan ettiğinden 
beri bizim peşinde gittiğimiz yol, demokrasi yoludur. Bizim vekil, sizin asil 
olduğunuzu ve gerçek söz sahibinin millet olduğunu, milleti küçük görenlerin 
tarihe gömüleceğini bilen bir anlayıştan geliyoruz. O yüzden 19 Mart darbesi 
başarısız olmuştur.”

“
CUNTA BAŞI, 
SENİ İLK SEÇİMDE
ELİMİZDEN
NE ABD KURTARIR
NE TRUMP
”
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“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisine, onun ‘İlk kongre Sivas Kongresi’dir’ dediği, 
yaptığı kurultaylarla Türkiye’nin gidişatına yön vermiş, tek adam rejimini bitirmiş, 
demokrasi kurmuş, ülkede işçi haklarını, kadın haklarını tanımış bu partiye kayyım 
atamaya yeltendiler. Kararlılıkla, bir saniye bile düşünmeden kurultayın yeniden 
toplanmasını, kararını tazelemesini, yalancıların yalanını ağzına tıkmasını ve Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin birliğini, beraberliğini herkese göstermesini istedik.” 
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“ATATÜRK’ÜN PARTİSİNE KAYYIM ATAMAYA YELTENDİLER”

“Hızla başvurumuzu yaparken Arena’daki büyük salonu talep etmek istedik, ‘Üç gün 
sonra cevap veririz’ dediler. Dedik ki ‘Onlara tamah etmeyeceğiz, emin olduğumuz bir 
yerde yapacağız.’ Seçimde delegelerimiz en net, en sert şekilde gereken cevabı gece - 
gündüz partimizi yandaş kanallarda tartışanlara verdiler. Bugünden itibaren salondaki 
birliktelikle, seçimin sonuçlarıyla ve birazdan yapacağımız Parti Meclisi’nin sonuçlarıyla 
ellerindeki o listeleri kağıda geçirecek, iradeyi sandığa yansıtacak, sonra da o kağıdı 
yandaş basının ağzına tıkayacaklar.”

“O KAĞIDI YANDAŞ BASININ AĞZINA TIKAYACAKLAR”

“Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanması için okyanus ötesinden icazet aldılar. ‘İmamoğlu‘nun 
tutuklanacağından Trump’ın haberi vardı, Amerika’ya soruldu’ açıklamaları var. İlk 
günden beri söyledim, darbenin planlayıcıları, uygulayıcıları burada. Kimi adliyede, kimi 
sarayda. Ama bir irtibat da okyanusun ötesinde. Darbeye kalkışan cunta başkanı 
Erdoğan’a söylüyorum: Seni yapılacak ilk seçimlerden elimizden ne Amerika kurtarır, ne 
de Trump kurtarır.”

 “OKYANUS ÖTESİNDEN İCAZET ALDILAR”

“Milletin oyları ile seçilene saygımız var. 47 yıl birinci parti olamadık, suçu millete atmadık, 
kendimizde aradık. Bizim 47 yıl gösterdiğimiz sabrı, 47 ayı bırakın 47 gün bile 
gösteremediler. Neler yaptılar hep beraber gördük. Şimdi Cumhurbaşkanı dediğiniz kişi 
bize darbeye kalkışınca biz de ona ‘cunta başkanı’ dedik. Bugün hep bir ağızdan bütün 
bakanları, Cumhurbaşkanı Yardımcısı, devletteki sıralı tüm bürokratlarıyla bizim ‘cunta 
başkanı’ ifademize sözde tepki gösteriyorlar. Milletin kararına hürmet etmeyenler 
cuntadır. Cuntacısınız, size teslim olmayacağız.”

“CUNTACISINIZ, TESLİM OLMAYACAĞIZ”

“Bomboş dosyalarıyla milleti ikna edemediler. Yalancı tanık arıyorlar, tehdit ediyorlar. 
Cuntanın mali ayağı da Mehmet Şimşek’tir. Bu adama kimse itibar etmesin. Her seferinde 
açıklama yapıyor: ‘MASAK Raporları gizlidir.’ Ey Mehmet Şimşek MASAK’ta böyle paldır 
küldür raporu imzalatacak kimseleri bulamayınca ne baskılar yaptığını, çalışma 
arkadaşlarına Erdoğan’ın şerrinden nasıl korktuğunu anlattığını bilmiyor muyuz? Madem 
MASAK sana bağlı kuruluştur; bütün yandaş kanallar, kalemler raporundan yalan yanlış 
bilgi verirken niye çıkıp ‘Böyle bir rapor yok, bunlar yalan’ demiyorsun?” 

“CUNTANIN MALİ AYAĞI MEHMET ŞİMŞEK’TİR”

6 Video için Tıklayın!
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“Şimdi dünya siyasi tarihinin en büyük imza kampanyasını başlattık. Bu kampanya, 
vatandaşlarca imza atarak Ekrem İmamoğlu’na özgürlük talep ettikleri, Tayyip Erdoğan’a 
da sandığı getirmesini söyledikleri, ‘Adayımı yanımda, sandığımı önümde istiyorum’ 
denen kampanyadır. Bu iktidara verilmiş en büyük güvensizlik oyu olacak. 7 milyon 200 
bin imzaya ulaştık bile. En önemli hedef bu kampanyanın ısrarla, sabırla, sistematik bir 
şekilde sürdürülmesi ve sonuç almasıdır.” 

“SANDIĞI GETİRMEKTEN BAŞKA ÇARELERİ KALMAYACAK”

“Saraçhane’yi, meydanları, kurultayımızı görmeyen NTV’yi, yıllarca sırtımızda taşıdığımız 
NTV’yi ve onun sahibi Doğuş Grubu’nu bundan sonra sırtınızdan atmaya var mısınız? 
NTV’yi, NTV Spor’u, Star TV’yi, Günaydın ve Nusret’i boykot etmeye hazır mıyız? NTV’ye 
reklam verenleri dikkatle analiz ediyoruz. Volkswagen, Audi, Skoda’nın Türkiye dağıtıcısı 
bu Doğuş Grubu’dur. Yakında Türkiye’de Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nun 
dayanışmasıyla, fabrikanın sendikasıyla da yönetimiyle de görüşüyoruz. Başka çaresi yok. 
Bizi yok sayanı biz de yok sayacağız.”

“BİZİ YOK SAYANI BİZ DE YOK SAYACAĞIZ”

Video için Tıklayın! 7
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Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin Genel Merkez’inde basın toplantısı 
gerçekleştirdi. 

“Cumhuriyet’ten önce kurulmuş, Kurtuluş Savaşı’nı, kuruluşu gerçekleştirmiş, 
demokrasiyi kurmuş bir partiye kayyım atamaya yeltenenlere ve tertemiz 
kurultayını, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk kez bir genel başkanın çoklu yarışta 
değiştiği bir kurultayı, bir demokrasi şölenini kirletmek isteyenlere karşı 
delegelerimizle Olağanüstü Kurultay yapıyoruz. Dost olana güven duyduğu için 
memnuniyet, düşman olana da neye kalkıştıklarını ve durumun ne olduğunu 
görmek için mahcubiyet vaat ediyoruz.”

“EN ÜSTTEN CEZA VERİLSE BİR GÜN YATMAYACAK GENÇLER CEZAEVİNDE”

“TRT’nin yanlı ve yaygın yayınlarına rağmen, dünya kadar yandaş kanalın, 
maalesef merkez medyanın iktidar zoruyla yanlı ve etkileyici yayınlarına rağmen 
millet bunun Ekrem İmamoğlu’nun önünün kesilmek için yapıldığına yüzde 70’in 
üzerinde bir oranda inanıyor. İftiralara da itibar etmiyor. Cuntanın serpintileri 
kurumlardadır. Biri RTÜK‘ten camdan dışarıya, demokrasiyi ateş etmektedir. 
Öbürü, Bilgi Teknolojileri Kurumu’ndan kıtalararası demokrasiye füze atmaya 
çalışmaktadır. Bütün amaç, halkın doğru bilgiye erişimini engellemektir.”

 “YANDAŞ YAYINLARA RAĞMEN MİLLET İMAMOĞLU’NA İNANIYOR”

“Ben bir Cumhurbaşkanı’na ne söylenebileceğini, ama bir cunta başkanının neden 
anlayacağını çok iyi bilen birisiyim. Maalesef bu süreçte muhatabım bir 
Cumhurbaşkanı değil, bir cunta başkanıdır. Cunta başkanları demokrasiden 
anlamaz, sözden anlamaz. Cunta başkanları milletin iradesini sakatlamaya 
heveslenmiş, demokrasiden nasibini almamışlardır. Demokrasi ile gelip diktatör 
olmaya çalışanların bütün emareleri aynen ve fazlasıyla bünyede bulunmaktadır.”

“MUHATABIM CUNTA BAŞKANIDIR”

  Video için Tıklayın!
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“Ekrem Başkan’ı yolsuzlukla, terörle itham ettiler. Biz bu oyunu başından gördük. 
Bugün geriye doğru baktığımızda her şey herkesin gözünün önünde oldu. Şimdi 
buradan bir yeni büyük meseleyi kayda geçirmek üzere karşınızdayım. Son üç ay 
MASAK raporu konuştuk ama raporun bu ayın 10’unda yazıldığı, 17’sinde teslim 
edildiği ortaya çıktı. Ekrem İmamoğlu’nun arkasında bütün örgüt olarak 
duracaktık. Ama bütün Türkiye geçti arkasına. İddiamız ve talebimiz: TRT’den 
canlı yayında Ekrem Başkan’a soruları sorun, cevapları millet duysun.

“OYUNU BAŞINDAN GÖRDÜK”

“Yalancı tanık yaratarak boş dosyayı doldurmaya çalışıyorlar. Hatırlatayım: 
Ergenekon, Balyoz sürecinde ‘Ben bu davanın savcısıyım, Baykal da darbecilerin 
avukatı’ diyordu Erdoğan. Onların darbeci olmadığı, esas o davayı yürüten 
FETÖ’cülerin darbeci olduğu çıktı. Zekeriya Öz, fare gibi sınırdan kaçtı. Erdoğan 
döndü, ‘Rabbim ve milletim beni a�etsin, aldatıldım’ dedi. Koltuğunda oturuyor. 
‘Ben savcıyım’ diyenler kaçtı, hayatını yaşıyor. Olan yalancı tanığa oluyor. 
Kaçamazsın adaletten.” 

“FETÖ SAVCILARI FİRARDA, GİZLİ TANIKLAR CEZAEVİNDE”

“Sinan Burhan, 19 Mart darbesinden sekiz gün önce bir televizyonda konuk 
gazeteci. Canlı yayında ‘Aha gecenin manşeti geldi. Kaynağımı açıklamamı 
istemeyin ama Ekrem İmamoğlu bayramdan önce tutuklanacak’ diyor. Biliyoruz ki 
kaynak Cumhur İttifakına mensup partilerden birinin Genel Başkan Yardımcısı. 
Dediği gün de tutuklattı. Ondan sonra ‘Bu millet bize niye inanmıyor?’ İnanır mı bu 
millet size? HSK diye bir kurum yok mu? Bu Sinan Burhan’a sorulmayacak mı? O 
telefon kayıtlarına bakılmayacak mı?”

“KÜÇÜK ORTAK TUTUKLAMAYI BİLİYORDU”

“Ülkemize bu kötülüğü yapanlara karşı milletin gücünü göstermek için gençlerin 
çağrısına uyarak bir günlük tüketim boykotuna destek verdik. Gençlerin de bizim 
de amacımız demokratik bir tepkiyi yükseltmek. Çünkü 301 arkadaşları içeride. 
Suçları ne? Toplantı, gösteri, yürüyüş kanununa muhalefet. Mussolini gibi ön infaz: 
‘Önceden yapalım, yargılama arkadan gelsin.’ Bir gün yatmayacak 18 yaşında 
çocukları, 19 yaşında gençleri bayramda kardeşinden, annesinden, babasından 
ayrı bıraktınız.”

“GENÇLERE MUSSOLİNİ GİBİ ÖN İNFAZ YAPIYORLAR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“ ‘Gençlerin boykot kararına biz de destek veriyoruz’ deyince büyük bir panik. 
Sokaklara çıkmayanlar bir fotoğrafçı, bir kameraman, bir dükkân alışverişe çıktılar, 
hepsi açıklama işine girdiler. Oh içime değsin. Boykotu bütün Türkiye sayenizde 
duydu. Çıkmışlar ‘Efendim kredi kartlarında pek bir düşüş yokmuş.’ Türkiye gördü 
bomboş AVM’leri, sen kimi kandırıyorsun? Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizi 
yayınlamayan ve gençleri Saraçhane’de görmeyenleri bir genel boykotla değil, 
özel bir boykot listesiyle sürdürüyoruz. Boykotyap.org adresinden izleyebilirsiniz. 
İki de bir kapatıyorlar, yenisini açtırıyoruz. Oradakileri sürekli boykot ediyoruz. 
Aman ha aman, provokasyon oluyor bilmem ne ama asla orada çalışan bir kişiye, 
örneğin NTV’nin muhabiri ve dünyanın en iyi gazetecileri, en tertemiz insanları, 
kameramanları. Onlara ilişmek yok. A Haber’e de yok, ATV‘ye de yok, TRT’ye de 
yok. Boykot başka bir şey, oradaki emekçinin ekmek kavgası başka bir şey.”

“BOYKOTU TÜM TÜRKİYE SAYENİZDE DUYDU”

“Büyük bir dayanışma ile imzalar toplanıyor. Trabzon’da imza çadırında üç günde 
5 milyon imza toplandı. Bir eli bıçaklı, gitmiş saldırmış. Yaralımız var. Yakından 
sağlık durumunu takip ediyoruz. Ama bu bizi yıldıramaz. İmza kampanyası 
seçmen sayısının yarısından bir fazlasına geçene kadar sürecek. Meclis’ten 
korktunuz, 550’ydi, 600 yaptınız, güvenoyunu kaldırdınız. Milletin kendisinden, 
yarısından bir fazlası nasıl düşürüyor o hükümeti göreceksiniz.”

 “KAMPANYA HEDEFE ULAŞINCAYA KADAR SÜRECEK”

“Boykot gözaltılarında hepsinin serbest bırakılmasını bekliyorum, sadece gözdağı 
vermeye çalışıyorlar. Kardeşim boykotun bir anayasal hak olduğunu hepimiz 
biliyoruz, Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararları var. 
Baş boykotçu Erdoğan zaten. 2008’de hem de o sanatçılar gibi bir boykot afişini 
paylaşarak değil, Başbakanlık gücüyle Doğan Medya Grubu’na ‘Bunların 
gazetelerini almıyoruz, televizyonlarını izlemiyoruz’ demedi mi? Şimdi dönmüşler, 
boykotu kınıyorlar. Parayı bizden kazanıp, saraya hizmet edenleri, Doğuş Grubunu 
boykot ediyoruz. AHaber’i, ATV, TRT‘yi, Sabah gazetesini, Yeni Şafak’ı, tüm 
yandaş basını yaptıkları haksızlıklar için ayrı ayrı boykot ediyoruz.”

“BAŞ BOYKOTÇU ERDOĞAN”

Video için Tıklayın!
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Gelecek Partisi Lideri Ahmet Davutoğlu ve 
beraberindeki heyeti, Genel Merkez’imizde ağırladı. 

“Sayın Başbakanım, değerli Genel Başkanım hem kurultayla ilgili yapmış 
olduğunuz tebrik ziyareti, hem de Saraçhane sürecinde verdiğiniz destek; 
demokrasi ve adalete sahip çıkan destek çok kıymetliydi. Sayın Genel Başkan’ın 
AK Parti’nin o günkü çizgisiyle ayrıştığı iki temel ayrım; siyasi ahlak ve siyasi etik. 
O dönemde ısrarla savunduğu Siyasi Ahlak Yasası’na kimin, nasıl karşı çıktığını ve 
hangi süreçleri başlattığını hepimiz biliyoruz. Bugün bir sonraki halefine darbe 
yapan kişi, o dönemde de kendi halefine, kendinden sonraki Başbakana parti içi bir 
darbe yapmamış mıydı?” 

11
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 “ERDOĞAN AMERİKAN MANDASI PEŞİNDEDİR,

UTANÇ DUYUYORUM”

“Tespitlerimiz ortak. Türkiye’de büyük bir hukuksuzluk var. Demokrasiyi savunan 
hat; Saraçhane’de toplanan kişiler  ne sadece Cumhuriyet Halk Partili’dir ne de 
Saraçhane geçmişte iktidara oy vermişlerin bulunmadığı, sadece muhaliflerin 
bulunduğu bir meydandır. Yasak ve engellemelere rağmen milyonluk gece 
mitingleri, hepimize umut veren bir mücadeledir. Gençlerin ön planda olduğu bu 
mücadele, bir gün birisi özgürlükleri, hukuku, demokrasiyi ortadan kaldırıp, 
seçilmişin yerine kayyım atamaya niyetlendiğinde seçtiklerine ya da seçeceklerine 
nasıl sahip çıktıklarını gösteren çok önemli bir başkaldırıdır.”

“SARAÇHANE UMUT VERDİ”



“Biz kendi aramızda elbette farklı düşünüyoruz, demokratik zeminde rekabet de 
edeceğiz. Esas mesele, bu ülkenin çok bedeller ödediği demokrasi sandığını 
kaybetmemektir. Demokrasiye sahip çıkmaya devam edeceğiz. Bu ülkeyi 
kutuplaştırmaya çalışanlarla iki ayrı kutupta mıyız? Darbe savunuyorsa ayrı 
taraftayız. Ama biz AK Partili, MHP’li ve tüm siyasi partilerden tüm 
vatandaşlarımızla kucaklaşıyoruz, omuz omuzayız. Çünkü bu ülke demokrasiyi 
kaybederse, gençlerinin geleceğini kaybeder. Ekonomisi çok şey kaybeder.” 

“ESAS MESELE, SANDIĞI KAYBETMEMEK”

“‘Cunta’ ve ‘cuntacı’ lafı üzerine açılan davada bana ceza gelirse, Sayın Bahçeli’ye 
rücu ettiririm. Erdoğan’a ‘darbeci’ diyen ilk kişi Sayın Bahçeli’dir, ben değilim. 2012 
grup toplantısında Erdoğan’a ‘cuntacı’ diyor, AK Parti yönetimine ‘cunta yönetimi’ 
diyor ve Erdoğan’a ‘cuntacı’ dedikten sonra, ben bugün Erdoğan’a ‘cuntacı’ ve 
‘cunta’ dedim diye bir siyasi yasak gelirse rücu davası açarım. Sayın Bahçeli‘den 
bunu talep etmeleri lazım. Ben aradan çekilirim. Sayın Bahçeli ile aralarında 
halletsinler.”

“BAHÇELİ’YE RÜCU ETTİRİRİM”

“Ben kendimi çok yormam. Ama yorarsam şu olur: Milli Savunma Bakanı olduğu 
sırada Hulusi Akar’a arkadaşlarının ona hakkını helal etmediklerini söylediğimde 
500 bin liralık dava açılmış, tüm sürecin sonunda 224 silah arkadaşı, ‘Biz ona 
hakkımızı helal etmiyoruz ve arkadaşlarımız da hakkını helal etmeden öldüler’ 
deyip tanıklık talebinde bulunduysa, tüm süreç bitip mahkemeyi ben 
kazandıysam, bunda da beni çok zorlamasınlar. Cuntacı olduğunu mahkeme 
yoluyla ispat edecek çok ciddi kanıtlar var.”

“CUNTACI OLDUĞUNUN ÇOK CİDDİ KANITLARI VAR”

Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“ABD Başkanı Trump'ın açıklamalarında şaşılacak şey, Erdoğan taraftarlarının bu 
açıklamalardan memnuniyet duyması. Trump dalga geçiyor, ben Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Cumhurbaşkanı bu hallere düşüyor diye hicap duyuyorum. 
Trump, ‘Rahibimizi ondan almıştık’ diyor. Ben de şunu hatırlatıyorum: ‘Bu can bu 
bedende durdukça, o papazı vermeden bu papazı alamaz’ demedi mi Erdoğan? 
Trump Filistin’i sahil kasabası yapmayı, Filistinlilerin hepsini başka ülkelere 
yollamaktan bahsediyor. Siz bunu mu takdir ediyorsunuz? Nerede kaldı Filistin 
davanız? Trump’a ‘Haddini bil’ diyemeyecek kadar acziyet içinde misiniz?”

“TRUMP DALGA GEÇİYOR”

“Bir de ‘Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’yi dünyaya şikayet ediyormuş.’ Haddinizi 
bilin. Bakın Aralık 2002; Beyaz Saray’dan üç Erdoğan mesajı Ankara’ya: 
‘Erdoğan’a Başbakanlık yolunu açın, AB’ye Türkiye’ye müzakere tarihi verin.’ 
Bush’tan. Gidiyor, oradan Başbakanlık yolu açılsın diye icazet alıyor ve sonra da 1 
Mart tezkeresi sözünü veriyor; Amerikan askeri bulundurmanın. Bakın Erdoğan, 
2005 yılı; ‘CHP’nin ABD karşıtı olması talihsizliktir’ diyor ilk kez bindiği ana 
uçağında, Milliyet’teki röportajında.”

“BAKIN 2002’DEN VE 2005’TEN HABERLER NE DİYOR?”

“İmamoğlu’nu tutuklamadan önce Trump’a soruyor. Trump bunun sakıncasının 
olmadığını söyleyince, tutuklamayı gerçekleştiriyor. Suçüstü yakalanınca da ne 
diyeceğini bilmiyor. Amerika’dan icazet, Amerikan mandası peşindedir, Trump’ın 
himayesinin beşindedir. Bundan dolayı ben utanç duyuyorum. Biz Türkiye’yi dışarı 
şikayet ediyormuşuz. Hak ihlalleri ve demokrasinin askıya alınması milli mesele 
değildir, bütün dünyayı ilgilendirir. Çünkü demokrasi insanlığın ortak kazanımıdır. 
Bir adım geri atacağımı düşünenler Özgür Özel’i de Cumhuriyet Halk Partisi’ni de 
tanımıyorlar. Vasata teslim olmayız.”

“DEMOKRASİ, İNSANLIĞIN ORTAK KAZANIMIDIR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Genç arkadaşların bir an önce serbest kalması lazım. Bu samimi çağrıyı bir kez 
daha ben de tekrarlıyorum. Hele hele onlara siyasi yasak getirmeye çalışması… 
Yani hakikaten ‘Ekrem ağrısı tuttu iktidarı, ne yapacağını şaşırdı’ diyorduk. Ekrem 
Başkan’a beş kere siyasi yasak talep etmesi bir yana bizim arkadaşlarımıza, 
gencecik arkadaşlarımıza siyasi yasak... Ne çok korkuyormuş Berkay’dan. Berkay 
partimizin Parti Meclisi’ne seçildi. Berkay bu görevi yapmasın diye siyasi yasak 
getirmeye çalışıyorlar. Gerçekten ben Berkay’ı ve 299 genç arkadaşımızı 
Erdoğan’ı bu kadar çok korkuttukları ve tedirgin ettikleri için tebrik ediyorum.”

“GENÇLER BİR AN ÖNCE SERBEST KALMALI”

https://x.com/herkesicinchp/status/1909662746888597834?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1909684766917402632?s=46


  Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, dayanışma ziyaretinde bulunan Avrupa Sosyalist 
Partisi (PES) heyetini kabul etti ve ardından Sosyalist Enternasyonal Onursal 
Başkanı, eski Yunanistan Başbakanı George Papandreou ile PES Genel Sekreter 
Yardımcısı Yonnec Polet’le ortak açıklama yaptı.

“Türkiye’nin uluslararası alanda doğru tezlerini tekrar ettiğimi, ayrıştığım 
noktalarda da çok özenli bir dil kullandığımı hepsi biliyor. Ama bir ülkede siz 
demokrasiyi rafa kaldırıyorsanız o ülkenin içişi değildir. Avrupa’dan heyetlerin 
görüşmeleri iptal edildi. Ben bunlardan mutlu olmuyorum, bunlara üzülüyorum. 
Çünkü ben Türkiye - Avrupa Birliği ilişkilerinde iğneyle kazıyorum, Erdoğan 
kürekle kapatıyor. Her ay bir-iki gün gidip tam üyelik ve demokrasi zemini için 
mücadele verirken onun adımları Türkiye’yi Avrupa’dan kopardığı gibi dünyada 
demokrasi liginde küme düşürmeyi bırakın, birkaç lig aşağı düşürüyor.”

“Türkiye’nin sesini bütün dünya duyurmaya devam edeceğiz. İngiliz İşçi 
Partisi’nin ilk günlerdeki sessizliğine tepki göstermiştim. Sonra yapılan bir 
açıklama var. Kısık sesle ama ilk güne göre daha iyi, umut verici. Kardeşlik 
beklemek en doğal hakkımızdır. Suriye’deki denklem üzerinden Erdoğan’ın 
burada yaptıklarını görmezden gelme meselesini hiç yakıştıramam.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“TÜRKİYE - AB İLİŞKİLERİNDE İĞNEYLE KAZDIĞIMI

“SURİYE ÜZERİNDEN GÖRMEZDEN GELMEYİ YAKIŞTIRAMAM”

ERDOĞAN KÜREKLE KAPATIYOR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1908607804820111626?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Almanya Yeşiller Partisi Eş Genel Başkanı Felix 
Banaszak ve beraberinde heyet ile birlikte genel merkezimizde bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin Ankara’da Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 21’inci Olağanüstü “İrade Milletindir” Kurultayında 
konuşmasının ardından oy kullandı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, kendisinden önce görev yapan dört Genel 
Başkanımızı telefonla arayarak, 6 Nisan Pazar günü yapılacak 21’inci Olağanüstü 
Kurultayımıza davet etti. CHP lideri Özel; Altan Öymen, Hikmet Çetin, Murat 
Karayalçın ve Kemal Kılıçdaroğlu ile ayrı ayrı telefon görüşmeleri gerçekleştirdi.



“Bugün 19 Mart darbe girişimine karşı 
partimize, baba ocağımıza sahip çıkan her bir 
delegemizin cesaretine ve inancına teşekkür 
ediyorum. Bizi bir kez daha Genel Başkanlık 
görevine seçen bu büyük aileye, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, Cumhuriyet’in yılmaz 
neferlerine sonsuz minnetlerimi sunuyorum. 
Hiç kimseyi geride bırakmadan, kimseyi 
unutmadan, bu yolda hep birlikte azimle 
yürüyeceğiz. Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu özgürlüğüne kavuşana kadar, 
seçim sandığı milletin önüne gelene kadar 
durmayacağız!”
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Sayın Bahçeli bana, “Cumhurbaşkanımızı 
cuntacılıkla suçlamak akıl tutulmasıdır” demiş. 
Yanıtını, “henüz sarayla ortak olmayan” 
Bahçeli’nin kendisi versin: “Adaletin nefesini 
kesen iktidar kafası, kendi hukukunu, cunta 
yönetimlerini aratmayacak biçimde tesis 
etmektedir.” Sayın Bahçeli: Millete yoldaş olun, 
darbecilere değil! Cumhurla ittifak olun, 
cuntacılarla değil! 
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“İKTİDAR, KENDİ SİYASİ İKBALİ İÇİN MAHİR POLAT’IN

HAYATINI TEHLİKEYE ATMAKTADIR”

“DOĞU AKDENİZ’DE
GİZLİ PAZARLIKLAR DEVREDE!”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Genel Merkezimizde düzenlediği 
basın toplantısında İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat’ın hayati tehlikesinin 
bulunduğunu belirterek, derhal serbest bırakılmasını istedi.

"Daha önce üç yılda dört kez anjiyo olan, kanser tedavisi gören, ölümcül düzeyde 
yüksek tansiyon, diyabet, uyku apnesi ve klostrofobisi olan Mahir Polat, 
cezaevinde iki defa fenalaşarak hastaneye kaldırılmış ve beşinci defa anjiyo 
olmuştur. Aort anevrizmasından, beyin kanamasına, kalp krizinden inmeye kadar 
telafisi mümkün olmayan hayati tehdit altındadır. İktidar, kendi siyasi ikbali için 
Mahir Polat’ın hayatını tehlikeye atmaktadır. Mahir Polat’ın yeri cezaevi değil, 
ailesinin yanıdır."  

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, sosyal medya hesabı X’te yaptığı 
açıklamalarla Doğu Akdeniz’de yürütülen enerji projeleri ve bu projeler 
çerçevesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın dış politikada yürüttüğü gizli pazarlıkları 
kamuoyuna duyurdu.

“Doğu Akdeniz’de 2 trilyon dolar büyüklüğünde olduğu tahmin edilen doğal gaz 
kaynaklarının Avrupa’ya taşınması için Türkiye’nin stratejik bir rolü bulunuyor. 
Ancak maliyeti düşürmek için güzergâhın Türkiye üzerinden geçmesi gerekiyor. 
Bu durum, Türkiye’yi doğal olarak projede kilit aktör haline getiriyor.Projeye göre, 
Doğu Akdeniz’den çıkarılacak gazın Kıbrıs’ta toplanıp Türkiye’ye, oradan da 
Avrupa’ya ulaştırılması planlanıyor. Bu süreçte Suriye’nin Banyas Limanı da aktif 
şekilde kullanılacak. Projenin en hassas noktası ise Türkiye’nin Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi’ni tanıması. Erdoğan bu tanıma karşılığında enerji denkleminde rol 
almayı planlıyor. Bu Türkiye’nin garantörlük statüsünün sona ermesi anlamına 
gelecek.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“TRT BANDROL ÜCRETİ KALDIRILSIN”

“BU ÖĞRETMENLERİMİZİN HAKKINI VERİN”
Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, "Mülakat değerlendirmelerinde 
mağduriyet yaşadıkları gerekçesiyle" Türkiye’nin birçok ilinden Ankara'ya gelerek 
adalet ve hak arayışını sürdüren öğretmen adaylarının, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
önündeki nöbetlerine destek verdi. 

“Sayın Bakan’a sesleniyorum. Sayın Bakan, siyaseten birçok konu konuşulabilir. 
Yapmış olduğunuz Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli gibi çeşitli vakıflarla, derneklerle, 
siyasi partilerle protokoller gibi konuları tartışırız. Buradaki hak mücadelesini 
tartışmaya gerek yok. Burada siyasi bir durum yok. Bu öğretmenlerimizin hakkını 
verin. CHP olarak Genel Başkanımız Özgür Özel’in önderliğinde mülakat mağduru 
öğretmenlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz."

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, 86 milyonun vergileriyle yayın yapan 
ancak Saray’ın kara propaganda aracına dönüşen TRT’nin vatandaşın sırtına yük 
olduğunu belirterek, vatandaşlardan alınan TRT Bandrol Ücreti’nin kaldırılmasını istedi.

“86 milyon vatandaşın vergileriyle yayın yapan TRT, AKP iktidarlarıyla birlikte, 
iktidarın kara propaganda aracına dönüşmüştür. Sadece iktidarın haberlerine yer 
veren, muhalefeti yok sayan, demokrasiyi baltalayan TRT, toplumun büyük bir 
bölümünü görmezden gelmektedir. Kanunları, Anayasa’yı yok sayıp suç işleyen 
TRT’nin tek kurumsal ilkesi, iktidara hizmet etmek, muhalefeti görmezden 
gelmektir. Halktan aldığı vergilerle halkı görmezden gelen, halkı cezalandıran, 
sadece bir siyasi partiye angaje olan bir yayıncılık anlayışı kabul edilemez. Sosyal 
medyasından boykot paylaşımı yapan sanatçıları dizi projelerinden çıkaran, siyasi 
partilerin parasıyla reklamlarını dahi yayınlamayan, iktidarın düşünce ikliminde 
olmayan hiç kimseye nefes alma hakkı bile tanımayan TRT’nin pervasız, hedef 
gösterici, yasa tanımaz haberleri vatandaşların da tepkisini çekmektedir. Basın 
mesleğinin etik ilkeleri ortada iken TRT, aldığı her cihaz için TRT Bandrol Ücreti 
ödemek zorunda kalan vatandaşın sırtına da ciddi bir mali yük olmuştur. TRT’nin 
bu yanlı ve adaletsiz tutumu vergi ödeyen vatandaşları da rahatsız etmiş, “Biz 
TRT’ye neden vergi ödüyoruz?” noktasına getirmiştir.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“GENÇLERİ VE AKADEMİSYENLERİ HEDEF ALANLAR
SUÇ İŞLEDİĞİNİ BİLSİN”

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, YÖK tarafından üniversitelere 
boykot edenlere destek olanlara disiplin cezası verilmesine ilişkin yazı 
gönderildiğini belirterek tepki gösterdi.

“YÖK, 19 Mart’tan bugüne öğrenci ve akademisyenlerin cezalandırılması için 
üniversiteler üzerinde yoğun bir baskı kuruyor. Önce telkinlerle, telkinler yetersiz 
kalınca artık resmi yazılarla öğrencilerine destek olan akademisyenleri doğrudan 
tehdit etmeye başladılar. Bir taraftan ise öğrenciler, cezaevinde kitaplarına 
ulaşamıyor. İdari izinler gerekçe gösterilerek tüm bir bayram kitaplar cezaevindeki 
öğrencilerden uzak tutuldu. Sınavları bu hafta başlayan tutuklu öğrencilerin eğitim 
hakkı ihlal ediliyor. Tutuklanan öğrencilerin birçoğu sınavlarını kaçırmaktan 
endişeli, okulunu uzatmaktan, bursunu kaybetmekten ve ailesine yük olmaktan 
korkuyor. Hukuksuz telkin, talimat ve emirlerle gençleri ve akademisyenleri hedef 
alanlar suç işlediğini bilsin ve buna göre hareket etsin.”

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan 
Adem, Ticaret Bakanlığı’nın limon ihracatını geçici olarak yasaklama kararına 
tepki gösterdi. 

“Mersin ve Adana başta olmak üzere, Türkiye’nin narenciye üretiminde en önemli 
bölgelerinde üretici kaderiyle baş başa bırakıldı. Bu ülkede toprağa emek veren 
insanların alnının teri ziyan edilemez. Üretici sabrının sonuna gelmiştir. Şimdi 
değilse ne zaman bu sese kulak vereceksiniz?" 

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik'in açıklamalarına 
sosyal medya hesabından sert ifadelerle yanıt verdi. 

"Sokakta karşılığı sıfırlanmış, salon adamı Erdoğan'ın sözcüsü Ömer Çelik, 
partimize karşı kronik hastalıklı söylemlerine aynaya bakmadan, yüzü kızarmadan 
devam ediyor. Cumhuriyet Halk Partisi, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in 
liderliğinde iktidardaki 'cuntacı yönetiminize' en kısa sürede demokrasi ve sandık 
yoluyla son vererek, ülkemizi içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal buhrandan 
çıkaracaktır. Cesaretiniz varsa getirin sandığı!" 

“CESARETİNİZ VARSA GETİRİN SANDIĞI!”

“LİMON İHRACATININ GEÇİCİ OLARAK YASAKLANMASINA TEPKİ”
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Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu, belediye başkanlarımız, İBB bürokratları ve protestolara katılan 
gençlerimizi, Silivri'deki Marmara Kapalı Cezaevi'nde ziyareti öncesi basın 
açıklaması yaptı.

“Saraçhane’de gayet barışçıl, güzel bir miting sonrası, evine dönen insanlar şarkı 
söyleyerek ki onların içinden ben de geçtim. Şarkı söyleyerek, ellerinde Türk 
bayraklarıyla ayrılırken, o insanlara şiddet uygulandı. Yine hatırlatırım size, bir kadın 
yerlerde sürüklendi ve birden çok polisin tekmelerine maruz kaldı. Tüm bunlardan 
sonra yüzlerce gencimiz, genç kadın, genç öğrenciler, erkekler tutuklandılar. Bugün 
biz, bu gençlerle dayanışmak için buradayız. Bu gençler Silivri’de şu an da haksızca 
tutuklandılar. O gençlerin bir an evvel serbest bırakılması gerekiyor, salınması 
gerekiyor. Vizeleri var girmeleri gereken, öğrenim hayatlarına devam etmeleri 
gerekiyor ama bu iktidar onları cezalandırmaya çalışıyor adeta bütün hayatlarını 
hedef alarak. Bu çocukların burs hakları gidecek, kredi hakları gidecek, yurt hakları 
ellerinden gidecek. Bu gençlerin bu yıl ki öğrenim hakları gasp edilmiş oluyor. Bugün 
biz burada önce onları ziyaret edeceğiz dışarıda aileleri var, aileleriyle bir araya 
geleceğiz, onlarla dayanışacağız.”
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"GENÇLERİN BİR AN EVVEL
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